término municipal, y que complementen las competencias del Ayuntamiento de Getafe me-
diante la realización de proyectos generales o específicos que sirvan para reforzar los servi-
cios que presta este Ayuntamiento.

Cuantía

El presupuesto máximo destinado a la línea subvencional de campamentos de verano
es de 18.000,00 euros (Dieciocho mil euros), con cargo a la aplicación presupuesta-
ria 334.11.480.00 denominada “Transf. corrientes a familias e instituc. sin fines de lucro.
Programas centrales Juventud”.

Solicitud y plazo

Las solicitudes junto con la documentación requerida se presentarán en el Registro Ge-